
 

 

 

                                 

                                                        

Uchwała  Nr XLVIII/288/22 

Rady Gminy Bierzwnik 

 

z dnia 11 marca 2022r. 

 

 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy 

w roku budżetowym 2022. 

 

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.559)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielania w roku budżetowym 2022 pożyczek do 

łącznej kwoty 45.000,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Rada Gminy w myśl  art.18 ust.2 pkt.9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559) ustala maksymalną wysokość pożyczek  

i poręczeń udzielanych przez wójta w roku budżetowym. 


		2022-03-15T11:59:43+0100
	Beata Jadwiga Radziszewicz




